[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)
РЕШЕНИЕ

     01 июня 2007 год                                                                                       № 49
Об управлении

муниципальным долгом

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях организации работы по управлению муниципальным долгом администрации  муниципального образования Лабазинский сельсовет Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Возложить на специалиста 1 категории по бухгалтерскому обслуживанию обязанности по ведению муниципальной долговой книги.

        2.    Утвердить:

        2.1. Положение о регистрации и учете муниципального долга администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет в муниципальной долговой книге (приложение № 1).

        2.2.   Форму муниципальной долговой книги (приложение № 2).

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Лабазинский сельсовет                                                             В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, ОКО, прокуратуру, бухгалтерию.